Протокол

ИСПЫТАНИй ПО МЕЖДУНАРОДНЫМ НОРМАТИВАМ СЕРТИФМКАЦИОННЫХ ИСПЫТАНИЙ (3 ПО 6 СЕНТЯБРЯ 2008Г.)

ПОИСКОВО-СПАСАТЕЛЬНЫХ СОБАК

№

п/п
Ф.И.О. 

кинолога
Подразделение
Кличка собаки
Послу-

шание
Ловкость
Техноген.
Природ.
Сумма,

балл

Класс А

1
Улозовский Е.Д.
Кинологический  центр САРЗ
Марджи Колор-Сайт
45
48,5
186
-
280,5

2
Куничик А.С.
Кинологический  центр САРЗ
Буран Зотерхоф
40
47
195
-
282

3
Гомзарь В.Ю.
Кинологический  центр САРЗ
Ричард Леон
35
44
0
172
251

4
Кальченко М.Р.
ДП МРЦ
Шарман-Принцесс 
35
45
139
150
230

Тестирование

1
Панасенко Ю.Н.
Кинологический  центр САРЗ
Меггис 

 Колор-Сайт
80
70
-
150

2
Мартынчук В.В.
Кинологический  центр САРЗ
Нафани Меджик Флейм Браво
90
100
-
190

3
Улозовский Е.Д.
Кинологический  центр САРЗ
Иша Зотерхунд
90
70
-
160

4
Фролова Л.В.
Кинологический  центр САРЗ
Динга де Гранд
84
95
100
184

5
Александрова Е.Ю.
ДП МРЦ
Норби
неудов
80
90
-

6
Хуторная И.А.
ДП МРЦ
Ода
неудов
0
0
0

7
Францев В.В.
ДП МРЦ
Берри
81
80
100
181

8
Калько Г.П.
ДП МРЦ
Фердинанд
77
91
70
168

9
Хриптулова А.И.
Громадський рух «Щит»
Гизмо
81
91
0
172

10
Фомина И.Н.
Громадський рух «Щит»
Найк
80
-
0
-

11
Фомина И.Н.
Громадський рух «Щит»
Гросс
80
85
80
165

12
Разинькова Е.А.
Громадський рух «Щит»
Санчез
81
80
-
161

13
Грих С.Р.
Громадський рух «Щит»
Гюнтер Щастливая Доля
неудов
-
0
-

14
Рудкин С.Н.
Черкасский институт
Вести
79
-
57
-

15
Кравец А.Я.
Черкасский институт
Рона
82
0
93
175

16
Кожухова О.Д.
«Кварсит»

г. Константиновка
Вандефул Сентенс ист Марвинд
71
87
-
158

17
Борисенко Л.А.
Павлоградское гор. отделение КСУ
Антарес
89,5
70
85
174,5

18
Борисенко Л.А.
Павлоградское гор. отделение КСУ
Славная Злюка Ларис Рейнбоу
неудов
90
80
-

19
Ткаченко В.П.
Кировоград МЧС
Салгана
неудов
-
-
-

